m.
Rgz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 111.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 8 (21) sierpnia 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadeślanie” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

ODPOWIEDZI REDAKCYI.

M. Adamezyk. Tak. Prosimy bardzo.

F. Kol....ski. Poglądy Pańskie są słuszne.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 29 lipca (11 sierpnia) 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

" Kou " 1 Tektura 3 15
26339 " 24 " " Pojmiller " 1 Towar skórzany 3 09
26217 " 23 " " Kreczmer " 5 Szerść bydłca 32 18
26138 " 24 " " Segat " 1 Lakier spirytus. 2 37
6988 " 28 Mińsk " Wiesnik " 3 Towar łokciowy 19 20

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje do publicznej wiadomości, że dnia 11 (24) sierpnia 1900 r. o godz. 10 rano na stacji towarowej Łódź odbędzie się publiczna licytacja niewykupionych towarów:

- 1) Syrop kartoflany, 1 beczka 11 pud. 10 funt. przybyłe na st. Łódź 10 lipca r. b. za frachtem z Warszawy W. № 16222.
- 2) Resztki siodu, 1 worek wagi 2 pud. 25 funt. przybyłe na stację Łódź d.

podaje do publicznej wiadomości, że poniżej wymienione a nieodebrane w oznaczonym terminie przez odbiorców towary, o których w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gazetach „Piotrkowski Gubernski Wiadomości” № 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 od 25 marca do 3 czerwca 1900 r. i „Rozwój” № 74, 75, 77, 96, 98, 99, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 115, 116, 117 od 17/30 marca do 9/22 maja 1900 r. na zasadzie § 90 ogólnej ustawy dla dróg żelaznych rosyjskich, będą sprzedawane od 4/17 września 1900 r. następnie aż do ukończenia od godziny 10 rano na stacji towarowej Łódź.

№№ frachtów Czas przybycia STACJE NAZWISKO Ilość sztuk GATUNEK TOWARU Waga
Rok i miesiąc Data Wysyłająca Od- biera- jąca wysyłającego odbiorcy pudy funt.
2733 1900 Marzec 28 Bielsk Łódź Ralis Okaziciel part.